
Kuželkáři  Jičína v Jihlavě zklamali 
 
Po čtrnáctidenní pauze opět pokračovaly ligové soutěže. Jičín zajížděl povzbuzen výhrou nad věhlasným 
Slavojem Praha na Vysočinu s ambicemi se poprat minimálně o bod. Bohužel souboj nováčku vyzněl 
nakonec jasně pro domácí PSJ Jihlavu.  
 
Za domácí nastoupil reprezentant Robin Parkan a na průběhu to bylo znát. Úvod utkání Jičínu vyšel když po 
šedesáti hodech vedl o 32 kuželek, ale další šedesátku a tím i celý úvod ovládli  domácí hráči. Během dvou drah 
byli lepší o 103 kuželek! Ani jasná výhra Jana Bíny nad Jiřím Partlem, kterého střídal Jiří Ouhej již nemohla na 
průběhu utkání a výhře domácího celku nic změnit. Závěr si domácí pohlídali a jasně zvítězili 7:1. Přísnější 
měřítka snesou bohužel pouze výkony Honzy Bíny 564 a Jaroslava Soukupa 567. Jičín tak bude muset 
zmobilizovat veškeré síly na sobotu 17.10., kdy od 14hodin bude hostit na kuželně V lipách jednoho z horkých 
medailových adeptů celek TJ Baník Stříbro – Klokani. Přijďte fandit! 
 

 KK PSJ Jihlava 3436 7:1 3282 SKK Ji čín (14:10) 

 PARKAN Robin 575 3:1 551 DRÁBEK Jiří 
 BRAUN Daniel 596 3:1 549 BERÁNEK + KAAN Pavel 
 PARTL Jiří + OUHEL 507 0:4 564 BÍNA Jan 
 RYCHTA ŘÍK Václav 601 4:0 534 VEJVARA Josef 
 PARTL Stanislav 589 2:2 567 SOUKUP Jaroslav 
 VALÍK Tomáš 568 2:2 517 VIK Lukáš 

Výsledkový servis 
KK Slavoj Praha -  TJ Valašské Meziříčí 5:3 3453-3432 (15:9) 10.10. 

KK PSJ Jihlava -  SKK Ji čín 7:1 3436-3282 (14:10) 10.10. 
TJ Baník Stříbro - Klokani  -  SKK Rokycany 3:5 3474-3568 (8:16) 10.10. 
TJ Sokol Husovice -  SKK Vrchlabí  7:1 3627-3437 (15:9) 10.10. 

KK Moravská Slávia Brno -  HKK Olomouc 1:7 3113-3276 (10:14) 10.10. 
TJ Sokol Luhačovice -  TJ Červený Kostelec 6:2 3498-3321 (15:9) 10.10. 

Tabulka 
1. (2.) TJ Sokol Husovice  3 3 0 0 19,0:5,0 45,5:26,5 3522 6 
2. (3.) TJ Sokol Luhačovice  3 3 0 0 18,0:6,0 43,5:28,5 3432 6 
3. (1.) SKK Rokycany  3 3 0 0 17,0:7,0 48,0:24,0 3574 6 
4. (4.) TJ Baník Stříbro - Klokani  3 2 0 1 13,5:10,5 32,0:40,0 3595 4 
5. (8.) KK PSJ Jihlava  3 2 0 1 13,0:11,0 32,0:40,0 3401 4 
6. (10.) HKK Olomouc  3 1 0 2 12,0:12,0 35,0:37,0 3399 2 
7. (5.) TJ Valašské Meziříčí  3 1 0 2 11,0:13,0 33,5:38,5 3418 2 
8. (11.) KK Slavoj Praha  3 1 0 2 10,0:14,0 34,5:37,5 3436 2 
9. (7.) TJ Červený Kostelec  3 1 0 2 10,0:14,0 30,5:41,5 3359 2 
10. (6.) SKK Jičín  3 1 0 2 9,0:15,0 33,5:38,5 3374 2 
11. (9.) SKK Vrchlabí  3 0 0 3 6,5:17,5 35,0:37,0 3472 0 
12. (12.) KK Moravská Slávia Brno  3 0 0 3 5,0:19,0 29,0:43,0 3270 0 

 4. kolo 

17.10.2015 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - TJ Červený Kostelec Zajíček 
17.10.2015 so 10:00 KK Slavoj Praha - KK PSJ Jihlava Novotný 
17.10.2015 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Sokol Husovice Diensbier 
17.10.2015 so 14:00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc - TJ Sokol Luhačovice Fajdeková 
17.10.2015 so 14:00 SKK Jičín - TJ Baník Stříbro - Klokani Pavlata V. 
17.10.2015 so 15:00 SKK Vrchlabí - KK Moravská Slávia Brno Horáčková  
 
        Jiří Kapucián 


